
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3643/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 16 w Inowrocławiu;
ogłoszenie nr 559800-N-2018 z dnia 2018-05-17

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.43.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 19.06.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: INOHURT Sp. z o.o., ul. Transportowca 31, 88-100
Inowrocław, za cenę: 590.000,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)dokumentacja
projektowa, przedmiar robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki
spakowane zip-7) 4)załącznik nr 4 do SIWZ wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób
wyznaczonych do realizacji zamówienia  5)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 29.05.2018 6)zmiana
treści SIWZ 29.05.2018 7)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 12.06.2018 8)wyjaśnienie, zmiana i
uzupełnienie tresci SIWZ 12.06.2018 9)uzupełnienie dokumnetacji projektowej (opis, charakterystyka
energetyczna, uzgodnienia p.poż.) 10)załączniki nr 7 i 8 do SIWZ (dot. RODO) 11)informacja z
otwarcia ofert 19.06.2018 12)informacja o wyborze oferty 29.06.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 29.06.2018 doc, 47 kB

Data opublikowania: 29.06.2018 15:05
Liczba pobrań: 66

informacja z otwarcia ofert 19.06.2018 doc, 46 kB

Data opublikowania: 19.06.2018 13:34
Liczba pobrań: 57

załączniki nr 7 i 8 do SIWZ (dot. RODO) doc, 8 kB

Data opublikowania: 12.06.2018 14:02

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3643/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9788
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9789
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9790
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9790
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9790
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9791
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9791
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9792
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9793
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9793
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9794
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9795
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9795
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9796
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9796
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9797
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9798
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9798
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9799
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9799
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9798
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9797


Liczba pobrań: 50

uzupełnienie dokumnetacji projektowej (opis, charakterystyka energetyczna, uzgodnienia p.poż.) doc,
2.15 MB

Data opublikowania: 12.06.2018 14:01
Liczba pobrań: 47

wyjaśnienie, zmiana i uzupełnienie tresci SIWZ 12.06.2018 doc, 59 kB

Data opublikowania: 12.06.2018 13:55
Liczba pobrań: 68

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 12.06.2018 doc, 23 kB

Data opublikowania: 12.06.2018 13:54
Liczba pobrań: 49

zmiana treści SIWZ 29.05.2018 pdf, 801 kB

Data opublikowania: 29.05.2018 15:23
Liczba pobrań: 56

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 29.05.2018 doc, 24 kB

Data opublikowania: 29.05.2018 15:22
Liczba pobrań: 47

załącznik nr 4 do SIWZ wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia  doc, 38 kB

Data opublikowania: 17.05.2018 12:34
Liczba pobrań: 51

dokumentacja projektowa, przedmiar robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych (pliki spakowane zip-7) zip, 5.67 MB

Data opublikowania: 17.05.2018 12:31
Liczba pobrań: 52

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 406 kB

Data opublikowania: 17.05.2018 12:28
Liczba pobrań: 49

ogłoszenie o zamówieniu doc, 85 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9796
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9795
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9794
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9793
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9792
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9791
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9791
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9790
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9790
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9789
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9788


Data opublikowania: 17.05.2018 12:26
Liczba pobrań: 46

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 17.05.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 17.05.2018 12:34
Data ostatniej
aktualizacji: 29.06.2018 15:05

Liczba wyświetleń: 159


